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YLEISTÄ

Aurinkorannikon suomalaisessa koulussa jatkui ensimmäinen ulkosuomalainen lukiokoulutus 
toimintakaudella 2008 – 2009. Opetusministeriö antoi koulutuksen järjestämisluvan syksyllä 2006, ja 
määräaikainen lupa on voimassa 1.8.2007 – 31.7.2010.

Toimikauden 2008 – 2009 aikana yhdistyksen taloudellinen tilanne jatkui vakaana, mihin vaikuttaa 
olennaisesti oppilas- ja opiskelijamäärä. Koulussa oli lukuvuonna 2008 - 2009 oppilaita ja opiskelijoita 
runsaat 200: valtion kirjaamispäivänä 20.9.2008 heitä oli 213 ja 20.1.2009 224. Aurinkorannikon 
suomalainen koulu oli toimintakautena 2008 - 2009 ensimmäistä kertaa alueen suurin pohjoismainen 
koulu oppilas- ja opiskelijamäärä yhteenlaskettuna. Lukio-opiskelijoiden määrä oli noin 50. 
Ulkosuomalaisena kouluna oppilas- ja opiskelijamäärä vaihtelee, koska koulun perustehtävänä on 
tarjota opetusta tilapäisesti ulkomailla oleville suomalaisille lapsille. Lukion puolella vaihtuvuutta on 
perusopetukseen nähden enemmän, koska luokaton lukio antaa mahdollisuuden tehdä yksittäisen 
jakson opintoja toisessa koulussa. Aurinkorannikon suomalaisessa koulussa tällaisia opiskelijoita olivat 
erityisesti urheilevat nuoret. Myös kysyntää alkoi olla siitä, että opiskelija saisi asua espanjalaisessa 
perheessä oppien espanjaa käytännössä, mutta käyden koko ajan suomalaista koulua, jottei hän jäisi 
suomalaisissa opinnoissa jälkeen. 

Opetuksen järjestelyihin panostettiin edelleen lukuvuonna 2008 – 2009. Toista kertaa koulun 
historiassa yhdistettyä luokkaa ei enää ollut, vaan oppilaita opetettiin omina vuosiluokkiaan espanjan 
kieltä ja valinnaisaineita lukuun ottamatta. Luokkakoko vaihteli 13 - 25. Espanjaan kielessä opetus 
annettiin vuosiluokilla 1 - 2 kahdessa ryhmässä (alkeis- ja jatkokurssi), vuosiluokille 3 - 4 ja 5 - 6 
kolmessa ryhmässä (alkeis-, jatko- ja jatko II –ryhmä) sekä vuosiluokilla 7 - 9 neljässä ryhmässä (kaksi 
alkeis- ja kaksi jatkoryhmää). Lukion puolella opetus järjestettiin luokattomasti. 

Lukion puolella opetus järjestettiin ryhmissä, joissa pääsääntöisesti oli 15 – 20 opiskelijaa. Jossain 
valinnaisissa aineissa (lyhyet kielet) ja joissakin syventävissä kursseissa opiskelijamäärä saattoi olla 
selvästi pienempi. Kursseja järjestettiin toisena toimintavuonna runsaat 90. Lisäksi opiskelija 
halutessaan pystyi valitsemaan koulun yhteistyökumppanin Eiran aikuislukion tarjottimelta etäopintoja 
itsenäisesti suoritettavaksi. Kolmantena toimintavuonna lukio on jo täydessä toiminnassaan, jolloin 
kursseja järjestetään omassa koulussa runsaat 100.

Koulun ensimmäiset neljä ylioppilasta valmistuivat 31.5.2008. Lukuvuonna 2008 – 2009 
ylioppilaskokeita järjestettiin niin syksyllä kuin keväälläkin. Uusia ylioppilaita valmistui 11.
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HALLINTO

Toimikauden hallitus

Pertti Salmén    puheenjohtaja
Matti Kuosmanen   varapuheenjohtaja
Timo Landgren   rahastonhoitaja
Sakari Pekkarinen hallituksen jäsen 
Osmo Savola hallituksen jäsen
Raija Sandqvist hallituksen jäsen
Terhi Ohtonen    hallituksen varajäsen  
Jorma Palo    hallituksen varajäsen 

Hallituksen kokouksia oli 10. 

JÄSENISTÖ

Kannatusyhdistykseen liittyi  3 jäsentä toimikauden 2008 – 2009 aikana. Jäsenmäärä toimikauden 
lopulla oli   62 sisältäen myös kunnia- ja ainaisjäsenet.

TALOUS

Yhdistyksen vakavaraisuus jatkui. Koulun lukuvuosimaksut pysyivät entisellään, eli vuosiluokkien 1 - 
6 oppilaiden osalta 2050 euroa ja vuosiluokkien 7 - 9 osalta 2150 euroa. Lukiossa lukuvuosimaksu oli 
vain 1800 euroa, koska lukiolaiset joutuvat ostamaan itse kirjansa. Sisaralennus oli ensimmäisestä 
sisaruksesta 5% ja seuraavista 25%. Toista kertaa käytössä oli ns. jatkuvuusalennus oppilaille ja 
opiskelijoille, jotka jatkoivat kouluissa opiskeluaan lukuvuonna 2008 – 2009. Jatkuvuusalennus oli 5 
%.

Koulun ylläpitoon voitiin panostaa tekemällä remontti kesän 2009 aikana uusiin lukiotiloihin, jotka 
saatiin vuokrattua Avenida de Finlandia 6-8. Lopputuloksena on neljä tilavaa luokkahuonetta, 
itsenäisen opiskelun tila sekä kahvio ja katettu terassi. Lisäksi opettajilla on suuri työskentelytila, ja 
hallinnon käyttöön, pitkälti opinto-ohjaajalle on varattu myös oma tilansa. Entisiin lukiotiloihin tulivat 
seuraavat muutokset: A-tila kunnostettiin esikoulua ja ensimmäistä vuosiluokkaa varten ja B-tiloissa 
B1 on ATK-luokka ja B2 yhteinen luokkatila niin perusopetuksen kuin lukiokoulutuksenkin käyttöön. 
Yo-kokeet on tarkoitus pitää myös B-tilan luokissa. Lukiolaiset opiskelevat 1.8.2009 alkaen omissa 
tiloissaan poikkeuksena ruokailu sekä musiikin ja kemian kurssit, jotka pidetään päätalossa 
asianmukaisissa tiloissa. Remontin jälkeen voi katsoa, että lukiolaisten ja siellä opetusta antavan 
henkilökunnan työskentelytilat ovat asialliset ja riittävät. Luokat on myös varustettu ajanmukaisesti: 
kussakin luokassa on tietokone, dokumenttikamera ja videotykki opetuksen apuna..
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HENKILÖKUNTA

Koulun rehtorina toimi Juha Helvelahti. Rehtori toimi hallituksen esittelijänä ja kokousten sihteerinä 
osallistuen hallituksen kokouksiin. 

Toimintakaudella 2008 - 2009 koulussa toimi rehtorin lisäksi 19 päätoimista ja neljä osa-aikaista 
opettajaa. Terveydenhoitajana toimi Kati Peltola. Oppilashuoltotyöryhmän toimintaan osallistui 
terveydenhoitajan, opinto-ohjaajan, rehtorin ja erityisopettajan lisäksi oppilaspastori Timo Sainio 
huhtikuuhun 2009 asti, jolloin hänen tilalleen tuli diakonipastori Kaisa Salo.

Emäntänä toimi Marjo Metsä-Nuutinen, joka hoiti myös kotitalousopetuksen, Leena Virvalo 
työskenteli keittiöapulaisena, Tiina Karlo koulusihteerinä ja uutena osa-aikaisena taloussihteerinä Jaana 
Vottonen. Osa - aikaisina siivoojina olivat Ana-Maria Martin Diaz, Elena Tikkanen ja Helena Tolonen. 
Päätoimisena kiinteistönhoitajana toimi Reduan Nasre-Eddin huhtikuun alkuun 2009 asti. Kesäkuun 
loppuun 2009 kiinteistönhoitaja tehtäviä hoiti Sami Vottonen, ennen kuin paikka täytettiin toistaiseksi. 
1.7.2009  kiinteistönhoitajana aloitti Juhani Kuosmanen. Koulunkäyntiavustajana jatkoi Kristiina 
Lindström. Lisäksi koulussa oli useita koulunkäyntiavustajaharjoittelijoita Suomen työvoimatoimiston 
palkkaamina sekä runsaasti opetusharjoittelijoita.

KOULUKIINTEISTÖ

Kaikki tilat olivat koulukäytössä, ja tilojen kouluajan ulkopuolista käyttöä lisäsivät mm. Suomi-koulu, 
erilaiset koulun ulkopuolisten tahojen järjestämät kerhot koulun oppilaille ja opiskelijoille sekä Sofia-
hanke, joka on tarkoitettu aikuisopiskelijoille. 

Fuengirolassa 23.10.2009 

Aurinkorannikon suomalaisen koulun kannatusyhdistys ry:n hallitus 


